
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

WI (IO4I 	..L. 

DETERMINA N. 15 	del 12 maggio 2016 

OGGETTO: 	
Gestione provvisoria Esercizio Finanziario 2016 - maggio. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio 

VISTO l'atto dispositivo, pervenuto al protocollo del Consorzio in data 10/05/2016 al n. 761, del 
Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa, 
Catania, Siracusa e Messina), Dott. Ing. Giuseppe Maria Margiotta. nominato con D.A. del 16 
marzo 2016, n. 1 3/Gab, col quale sono state affidate al Dott. Giuseppe Barbagallo, attuale Direttore 
Generale del Consorzio di Bonifica 9 Catania, le funzioni di Direttore Generale "ad interim" del 
Consorzio di Bonifica 11 Messina; 

VISTA la nota n. 686 del 27/4/2016 di questo Consorzio, con la quale si chiedeva al Dipartimento 
regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 3 - U.O. i Vigilanza Consorzi, 
dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, la 
proroga dell'autorizzazione alla gestione provvisoria sino al 31 maggio 2016; 

VISTA la nota dirigenziale di riscontro n. 10606 del 03/05/2016, con la quale si autorizza la 
gestione provvisoria sino al 31 maggio 2016; 

CONSIDERATA la necessità di dover dare atto alla citata nota grazie alla quale l'Ente può operare 
sia pure commisurando i dodicesimi all'ultimo bilancio regolarmente approvato; 

D E T E R M I N A 

- di prendere atto dell'autorizzazione alla gestione provvisoria per l'esercizio 2016 sino al 31 
maggio 2016, in forza dell'autorizzazione espressa con nota dirigenziale n. 10606 del 03/05/2016 
dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, 



Dipartimento dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 3 - U.O. I Vigilanza Consorzi di 
bonifica; 

- di operare per ogni mese limitatamente ad un dodicesimo dell'ultimo bilancio di previsione 
regolarmente approvato. 

i r e t t le-,CI  e Q e ral e 
(13Ob& tJlU. 	15 	 uo 

JY W agatL1 

***** 
Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

dall 9 Mfl 6  2016 al 24 Mfl6. 2016 	 / 

Messina, 
	25 M6. 2016 
	

DO 	 85 và 

44 o- tp i 


